A presente ATA tem por objeto o registro de preços para a eventual 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PARACAMBI.
- FVR SOARES LTDA, CNPJ Nº 41.348.827.0001/78 – vencedora - 
Perfazendo o valor total de R$  11.247,38 (ONZE MIL DUZENTOS E 
QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)

COORDENADOR DO SETOR DE
GERENCIAMENTO DE REGISTRO DE PREÇOS

FVR SOARES LTDA
 CNPJ Nº 41.348.827.0001/78

Edição 1831 - Página 02Quarta-feira, 28 de janeiro de 2026

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito